吹き流しは弊社にお任せ下さい。
既製品から別注品まで
低価格でご提供させて頂きます。

生地：サテン（光沢）（送料別）
100

吹き流し Ｓ
（単位㎝）

30
本体価格品 番 サイズ・色・仕様

150

６,０００円
40 Ｗ-100Ｓ 長さ1.0ｍ直径３０㎝紅白

１２,０００円Ｗ-150Ｓ 長さ1.5ｍ直径４０㎝紅白
200

２１,０００円
60 Ｗ-200Ｓ 長さ2.0ｍ直径６０㎝紅白

生地：ナイロン（送料別）吹き流し Ｎ
サテン生地より耐久性があり、常設用としても御使用頂けます。

,８００円Ｗ-100Ｎ 長さ1.0ｍ直径３０㎝紅白 １０

１８,０００円Ｗ-150Ｎ 長さ1.5ｍ直径４０㎝紅白

３３,０００円Ｗ-200Ｎ 長さ2.0ｍ直径６０㎝紅白

（送料別）アルミポール

６,０００円ＴＰ 230- 長さ2.3ｍ ５段 アルミ製

（税込６,４８０円）簡易ポール 収納時 約62㎝

１２,０００円
Ｐ-300

長さ3.0ｍ ３段 アルミ製
（税込１２,９６０円）収納時 約1.14ｍ

１６,７００円
Ｐ-450

長さ4.5ｍ ４段 アルミ製
（税込１８,０３６円）収納時 約1.4ｍ

※簡易ポールには２ｍの吹き流しは取付け出来ません。

（送料別）ポールスタンド

１７,０００円PS-100 車輪で踏み込み、簡単固定

※別注品 別途御見積致します。 ※各種収納袋 別売

設計･製造･販売リンクライト

エイチ・エス・リンク有限会社
大阪市平野区長吉長原１-７-６-２０７〒547-0016

０６－６７００－２３２７ ０６－６７００－２３２８ＴＥＬ ＦＡＸ
アルミ お問い合わせ用アドレス ｈｚｎ００５３５＠ｎｉｆｔｙ．comポールとポールスタンド

ホームページ：ht tp : //www .geoc i t i es . j p/hs lmuku/（Ｗ-200S・P-450・PS-100 夜間運用時）

（税込６,４８０円）

（税込１２,９６０円）

（税込１８,３６０円）

（税込１９,４４０円）

W-100

W-150

W-200 （税込２２,６８０円）

（税込３５,６４０円）

（税込１１,６６４円）

（税込価格）

（平成２６年４月現在）

Ｒ

臨時ヘリポート
夜間灯火

参考資料①

アルミポール 仕様は下記の通りです。

各ポールの仕様

段 数 最大長 最大径 収納時長 重 量

ＴＰ－２３０ ５ ２．３ｍ ２５㎜ ０．６２ｍ ０．４㎏

Ｐ－３００ ３ ３．０ｍ ３０㎜ １．１８ｍ ０．９㎏

Ｐ－４５０ ４　　　　４．５ｍ ３４㎜ １．３６ｍ １．６㎏

Ｐ－４５０は最大５．３ｍ長ですが、４．５ｍに制限しています。

収納袋

ポールスタンド ①アルミポール用

②吹き流し用

下記のようにポールを取り付け ③ポールスタンド用

車輌タイヤで踏み込みます。
各 ６,０００円

（送料・消費税別）

①

②
③

参考資料②

Ｐ－３００にＷ－２００Ｎを取り付けた場合

アルミポールがどの程度地面に入るかによりますが、下に擦れる場合も考えられます。

Ｗ－２００Ｎ

５０㎝

３００㎝

２００㎝

？㎝ 埋め込み部分

最低５０㎝程度必要

Ｐ－３００